裝

訂

線

第一頁 共四頁

國際獅子會台灣總會
台灣省第四支會

300-F 區總監辦事處  函

                            地  址：268 宜蘭縣五結鄉五結路三段 508 巷 20 號

                         電  話：03-9606618  傳真：03-9606619

辦事處主任：周錫琦    連絡人：陳韻如

E-mail：Lc300f@gmail.com

受文者：如正本
發文日期：中華民國110年 9月 7日
發文字號：（110）秘勲字第 036 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：檢附報名表一式一份

主旨：本區舉辦「第二屆總監盃攝影比賽」規則與獎勵辦法，請分會

轉知獅友踴躍報名參加，詳如說明 請  查照。

說明：

一、為宣揚獅子精神 WE SERVE，讓獅友做每一件社會服務時，都能

被看到，引起注目。為鼓勵獅友將平時所做的社會服務，透過

手機或相機記錄下來，將獅友的愛心與熱誠，藉由攝影比賽留

下完美、溫馨及感人的一頁。

二、活動時間：民國 110年 7 月 1日至 111年 1 月 31日止。

三、參賽資格：限國際獅子會 300F 區全體獅友。

四、拍攝題材：限今年度內所有社會服務活動。

 五、作品規格：

  (1)參賽作品一律沖洗成 8X12吋彩色照片。

  (2)每個分會最多 3位獅友，每位獅友最多送 6 張參賽作品。

  (3)組合作品不收 : 指同一攝影主題，採不同焦段、角度

                    拍攝 2張以上組成即稱為組合作品。

六、收件截止：即日起 111年 2 月 28日止(以郵戳為憑)，報名表

連同作品統一郵寄總監辦事處。

七、獎勵辦法：

金 牌 獎：獎勵金新台幣 5,000元，獎盃一座 (1名)。

銀 牌 獎：獎勵金新台幣 3,000元，獎盃一座 (1名)。

銅 牌 獎：獎勵金新台幣 2,000元，獎盃一座 (1名)。

裝

訂

線

第二頁 共四頁

攝影長獎：獎勵金新台幣 2,000元，獎盃一座 (1名)。

佳 作：獎勵金新台幣 1,000元(5名)。

入 選：獎勵金新台幣 500元(20名)。

參 加 獎：凡參加比賽之獅友，均贈 32G隨身碟乙支。

★銅牌獎以上獎項，每人限得 1 件★

八、隨函檢附攝影比賽簡章及報名表格。

正本：分會會長、秘書

副本：前任總監、副總監、專區主席、分區主席、區行政幹部

      環保攝影與攝影推廣委員會主席 柳飛熊

           總監

裝

訂

線

第三頁 共四頁

裝

訂

線

第四頁 共四頁